
1 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E 

SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Via Lina Schwarz, 6 21051 ARCISATE (VA) 

Tel. 0332 470122 – fax 0332 471854 

codice ministeriale: vaic81800e – codice fiscale: 80018000127 
sito internet: www.ics-arcisate.edu.it 

email: vaic81800e@istruzione.it 

email posta certificata: vaic81800e@pec.istruzione.it 

 

 

Agli Atti 

All’Albo 

 

 

OGGETTO: esito della ricerca e selezione di un collaudatore esterno all’I.C.S. di Arcisate 

ed interno ad altre istituzioni scolastiche tramite collaborazioni plurime 

relativo al progetto “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 

scolastici”, relativo all’Azione 13.1.1, codice identificativo 13.1.1A-FESRPON-

LO-2021-632 di cui all’Avviso AOODGEFID prot. n. 20480 del 20/07/2021 per 

la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole, nell’ambito dei 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU – Asse V – Priorità d’investimento: 

13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 

della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Azione 13.1.1 

“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”. 

 Codice identificativo progetto: 13.1.1A-FESRPON-LO-2021-632 

 CUP: C99J21024760006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il proprio avviso prot. n. 6745 del 15 novembre 2022 avente ad oggetto bando 

per collaudatore esterno all’I.C.S. di Arcisate ed interno ad altre istituzioni 

scolastiche tramite collaborazioni plurime di cui all’oggetto; 

VISTO il verbale di formazione della graduatoria di merito provvisoria per il 

conferimento dell’incarico di collaudatore di cui all’oggetto, prot. n. 7162 del 

01.12.2022; 

ESAMINATA l’istanza di partecipazione pervenuta da parte del sig. Fabrizio Pastori - prot. 

n. 7061 del 29.11.2022; 

PRESO ATTO del fatto che non sono pervenute altre istanze da parte del personale esterno; 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ARCISATE
C.F. 80018000127 C.M. VAIC81800E
AB49288 - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0007166/U del 01/12/2022 19:16

http://www.ics-arcisate.edu.it/
mailto:vaic81800e@istruzione.it
mailto:vaic81800e@pec.istruzione.it


2 

TENUTO CONTO di quanto previsto dall’Avviso AOODGEFID\Prot. n. 20480 del 20/07/2021 

per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole; 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria e la comunicazione dell’esito della selezione relativa 

al proprio avviso prot. n. 6745 del 15 novembre 2022. 

La graduatoria risulta così composta: 

1) Fabrizio Pastori totale punti 6; 

Tenuto conto che il bando prevedeva la selezione di un (1) collaudatore, l’incarico verrà affidato al 

sig. Fabrizio Pastori. 

Come previsto dall’art. 14 comma 7 del D.P.R. 275/1999, trascorsi 15 giorni, il presente 

provvedimento assumerà carattere definitivo e si procederà al conferimento dell’incarico di 

collaudatore al sig. Fabrizio Pastori. 

 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 PROF. WALTER FIORENTINO 
 (Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

 Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 


		2022-12-01T18:56:38+0100
	WALTER FIORENTINO




